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Ilmo. Sr.
Marcio Roberto de Lucio
Diretor Técnico de Saude III
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Assunto: Prestacdo de contas convénio n® 539/2023

Prezado Senhor,

Segue prestacdo de contas de maio/2024, do convénio em referéncia,

destinado ao custeio da unidade IMREA Vila Mariana/HCFMUSP.

Atenciosamente,
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SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ORGAO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
TIPO DE CONCESSAO (1): SUBVENGAO
OBJETO: Custeio de Folha de pagamento, Material de consumo e Prestagdo de servigo, visando a continuidade do Atendimento Ambulatorial e de Internacdo do IMREA Vila Mariana para as pessoas com
deficiéncia fisica incapacitante
CONVENIO N2 : 539/2023
EXERCICIO: MAIO/2024
BENEFICIARIO: FUNDAGAQ FACULDADE DE MEDICINA
CNPJ: 56.577.059/0001-00
ENDERECO e CEP: AVENIDA REBOUCAS, n.2 381 - CEP 05401-000

RESPONSAVEL(IS) PELO BENEFICIARIO: DR. ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JUNIOR
VALOR TOTAL RECEBIDO: RS 2.247.797,63
ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

TERMO ADITIVO Ne:

RELACAO DAS DESPESAS (4)

ITEM D(g:t:;:::?l'o ESPEGF!CAC:SOUDLO‘:’OCUMENTO CREDOR INATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (R$) N% CH ou DOC. DEBITO DATA DA COMPENSACAO
1 21/08/23 TERMO DE RESCISAC CLAUDIA ANDREIA RABAY PIMENTEL ABICALAF RECURSOS HUMANOS (5) 2073,71 PAGTO 29.683 08/05/24
2 05/03/24 NF N2 70080 DELLAMED S A CD MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 169,19 PAGTO 23.875 06/05/24
3 05/03/24 NF N2 70081 DELLAMED 5 A CD MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 169,19 PAGTO 23.875 06/05/24
4 05/03/24 NF N€ 70083 DELLAMED S A CD MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 169,19 PAGTO 23.875 06/05/24
5 12/03/24 NF N® 70854 DELLAMED S A CD MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 213,60 PAGTO 16.704 13/05/24
6 26/03/24 NF N® 72384 DELLAMED S A CD MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 169,19 PAGTO 18.358 27/05/24
7 01/04/24 NF N® 11465 ACOP FILES ORGANIZACAO E GUARDA DE DOCUMENTOS LTDA. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.440,70 PAGTO 26.098 02/05/24
8 01/04/24 NF N® 74952 BELFORT SEGURANCA DE BENS E VALORES LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 21.371,82 PAGTO 26.214 02/05/24
9 01/04/24 NF N 1059 FXO SERVICOS DE INFORMATICA LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 4.777,91 PAGTO 18.197 10/05/24
10 03/04/24 NF N 246410 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 420,56 PAGTO 21.813 03/05/24
11 03/04/24 NF N® 246411 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 284,65 PAGTO 21.813 03/05/24
12 03/04/24 INF N¥ 246412 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 560,72 PAGTO 21.813 03/05/24
13 08/04/24 NF N¥ 34162 ORTOMOBIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 540,00 PAGTO 23.887 06/05/24
14 08/04/24 NF N¥ 34164 ORTOMOBIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 540,00 PAGTO 23.887 06/05/24
15 08/04/24 NF N¥ 34167 ORTOMOBIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 540,00 PAGTO 23.887 06/05/24
16 09/04/24 NF N? 4138 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA EPP MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 132,00 PAGTO 11.988 09/05/24
17 09/04/24 NF N? 4139 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA EPP MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 132,00 PAGTO 11.988 09/05/24
18 05/04/24 NF Nf 4140 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA EPP MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 132,00 PAGTO 11.988 09/05/24
19 03/04/24 NF N 4141 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA EPP MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 132,00 PAGTO 11.988 09/05/24
20 09/04/24 NF N 4143 A REABILITAR APARELHOS ORTOPEDICOS LTDA EPP MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 146,37 PAGTO 11.988 09/05/24
ral 10/04/24 NF N? 246654 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 456,58 PAGTO 18.201 10/05/24
22 10/04/24 NF N® 246656 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 420,56 PAGTO 18.201 10/05/24
23 10/04/24 NF N¥ 246663 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO £ HOSPITALAR (*) 308,97 PAGTO 18.201 10/05/24
24 10/04/24 NF N 246669 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 104,91 PAGTO 18.201 10/05/24
25 10/04/24 NF N® 246670 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 104,91 PAGTO 18.201 10/05/24
26 10/04/24 NF N2 246672 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 104,91 PAGTO 18.201 10/05/24
27 10/04/24 NF N® 246673 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 104,91 PAGTO 18.201 10/05/24
28 10/04/24 NF N2 246674 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 104,91 PAGTO 18.201 10/05/24
29 10/04/24 NF N2 246675 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 104,91 PAGTO 18.201 10/05/24
30 10/04/24 NF N¢ 246677 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 104,91 PAGTO 18.201 10/05/24
31 10/04/24 NF N¢ 246678 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 104,91 PAGTO 18.201 10/05/24
32 10/04/24 NF N? 246680 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 104,91 PAGTO 18.201 10/05/24
33 10/04/24 NF N? 246681 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 104,91 PAGTO 18.201 10/05/24
34 10/04/24 INF N® 246682 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 104,91 PAGTO 18.201 10/05/24
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35 10/04/24 NF N® 246684 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 64,98 PAGTO 18.201 10/05/24
36 10/04/24  |NF N2 246685 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 64,98 PAGTO 18.201 10/05/24
37 10/04/24  |NF N2 246688 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 51,69 PAGTO 18.201 10/05/24
38 10/04/24  |NF N2 246692 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 252,61 PAGTO 18.201 10/05/24
39 11/04/24  |FATURA NE 31564925 AMERICA NET LTDA UTILIDADE PUBLICA (7) 2.450,00 PAGTO 16.704 13/05/24
40 11/04/24 | NF N2 13987 OXY-PRO CONTROLES PARA AR CONDICIONADO LTDA 'OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.086,13 PAGTO 15.263 09/05/24
41 16/04/24 NF N2 11517 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 361,00 TED 14.091 16/05/24
42 16/04/24 NF N2 11518 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 361,00 TED 14.091 16/05/24
43 16/04/24 NF N® 11519 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 361,00 TED 14.091 16/05/24
44 16/04/24  [NF N2 11520 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 361,00 TED 14.091 16/05/24
45 16/04/24  |NF N2 11521 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (°) 361,00 TED 14.091 16/05/24
46 16/04/24  |NF N2 11522 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 361,00 TED 14.091 16/05/24
a7 16/04/24  |NF N211523 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 361,00 TED 14.091 16/05/24
48 16/04/24  |NF N2 11524 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 361,00 TED 14.091 16/05/24
a9 17/04/24  |FATURA (Parte) TELEFONICA BRASIL 5.A UTILIDADE PUBLICA (7) 1.767,40 PAGTO 32.670 08/05/24
50 18/04/24  NF N2 9687 DE SA COPIADORA LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 2.335,70 TED 26.219 02/05/24
51 23/04/24  |NF N2 571723 (Parte) ALELO 5.A RECURSOS HUMANOS (5) 74.844,00 PAGTO 29.683 29/05/24
52 24/04/24  |NF N2 247170 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 505,22 PAGTO 14.603 24/05/24
53 24/04/24 NF N2 247173 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 214,00 PAGTO 14.603 24/05/24
54 24/04/24 NF N2 247177 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 332,98 PAGTO 14.603 24/05/24
55 24/04/24  |NF NE 247178 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 64,98 PAGTO 14.603 24/05/24
56 24/04/24  |NF NE 247179 DILEPE INDUSTRIA £ COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 104,91 PAGTO 14.603 24/05/24
57 24/04/24  |NF N2 247180 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 104,91 PAGTO 14.603 24/05/24
58 24/04/24  |NF Ne 247181 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 53,76 PAGTO 14.603 24/05/24
59 24/04/24  |NF Ne 247182 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 53,76 PAGTO 14.603 24/05/24
60 24/04/24  |NF N2 247183 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 109,10 PAGTO 14.603 24/05/24
61 24/04/24  |NF N? 247184 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 53,76 PAGTO 14.603 24/05/24
62 24/04/24 NF N 247185 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 67,58 PAGTO 14.603 24/05/24
63 24/04/24 NF N¢ 247186 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 53,76 PAGTO 14.603 24/05/24
64 24/04/24 NF N® 247187 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 109,10 PAGTO 14.603 24/05/24
65 24/04/24  |NF N 247188 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 64,98 PAGTO 14.603 24/05/24
66 24/04/24  |NF N 247189 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 104,91 PAGTO 14.603 24/05/24
67 24/04/24  |NF N2 247190 DILEPE INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 104,91 PAGTO 14.603 24/05/24
68 24/04/24  |NF N2 2513024 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 31.729,11 PAGTO 29.690 - TRF 71.202 25/05/24
69 24/04/24  |NF N2 11564 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 305,00 TED 14.560 24/05/24
70 24/04/24  |NF N2 11565 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 398,00 TED 14.560 24/05/24
71 24/04/24 NF N¢ 11566 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 377,00 TED 14.560 24/05/24
72 24/04/24 NF N¢ 11567 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 377,00 TED 14.560 24/05/24
73 24/04/24  |NF N® 11568 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 371,00 TED 14.560 24/05/24
74 24/04/24  |NF N2 11569 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO £ HOSPITALAR (*) 377,00 TED 14.560 24/05/24
75 24/04/24  |NF N® 11570 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 377,00 TED 14.560 24/05/24
76 24/04/24  |NF N2 11571 DUNE PRODUTOS ORTOPEDICOS LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 377,00 TED 14.560 24/05/24
77 25/04/24  |NF N2 34751 ORTOMOBIL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR (*) 540,00 PAGTO 10.688 23/05/24
78 25/04/24  |FATURA N2 196 REDEALIADAS AUTOMOTIVOS LTDA LOCACOES DIVERSAS 1.386,00 TED 12.964 17/05/24
79 30/04/24  |FOLHA ANALITICA ANDRE TADEU SUGAWARA RECURSOS HUMANOS (5) (246,87) TRF 71.202 17/05/24
80 30/04/24  |FOLHA ANALITICA ANDREA TOBO RECURSOS HUMANOS (5) (9.451,11) TRF 71.202 17/05/24
81 30/04/24  |GFD (Parte) CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 105.055,17 PAGTO 29.666 20/05/24
82 30/04/24  |GFD (Parte) CLAUDIA ANDREIA RABAY PIMENTEL ABICALAF RECURSOS HUMANOS (5) 155,39 PAGTO 29.666 08/05/24
83 30/04/24  |FOLHA ANALITICA DAI LING RECURSOS HUMANOS (5) (41,48) TRF 71.202 17/05/24
84 30/04/24  |FOLHA ANALITICA DANIELA MITIYO ODAGIRI UTIYAMA DI MARZO RECURSOS HUMANOS (5) (5.000,00) TRF 205.991 09/05/24
85 30/04/24  |FOLHA ANALITICA DIEGO PEREIRA BELTRAN RECURSOS HUMANOS (5) (5.000,00) TRF 205.991 09/05/24
86 30/04/24  |FOLHA ANALITICA FERNANDA MARTINS RECURSOS HUMANOS (5) (30,81) TRF 71.202 17/05/24
87 30/04/24  |FOLHA ANALITICA MARIANA CAVAZZONI LIMA DE CARVALHO RECURSOS HUMANGOS (5) (144,93) TRF 71.202 17/05/24
88 30/04/24  |DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 3.462,98 PAGTO 29.672 20/05/24
89 30/04/24  |FOLHA ANALITICA MOISES DA CUNHA LIMA RECURSOS HUMANOS (5) (112,17) TRF 71.202 17/05/24
%0 30/04/24  |FOLHA ANALITICA NEUZA SAYURI HABU RECURSOS HUMANOS (5) (2.972,31) TRF 71.202 17/05/24
91 30/04/24  |DAMSP PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 160,00 PAGTO 29.673 10/05/24
92 30/04/24  |DAMSP PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 677,18 PAGTO 29.673 10/05/24
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a3 30/04/24  |FOLHA ANALITICA ROBERTO DEL VALHE ABI RACHED RECURSOS HUMANOS (S) (88,70) TRF 71.202 17/05/24
94 30/04/24  |FOLHA ANALITICA RODRIGO AGUSTINI SANCHES RECURSOS HUMANOS (5) (774,12) TRF 71.202 17/05/24
95 30/04/24 FOLHA ANALITICA SABRINA SAEMY TOME UCHIYAMA RECURSOS HUMANOS (5) (5.928,94) TRF 71.202 - TRF 205.991 09/05/24 - 17/05/24
9% 30/04/24  |DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.871,30 PAGTO 29.672 20/05/24
97 30/04/24  |DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 100.209,92 PAGTO 29.672 20/05/24
98 30/04/24 DARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 131.025,56 PAGTO 29.667 20/05/24
ES) 30/04/24 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 433,95 PAGTO 29.667 20/05/24
100 30/04/24 FOLHA ANALITICA TAE MO CHUNG RECURSOS HUMANOS (5) (1.032,16) TRF 71.202 17/05/24
101 30/04/24 FOLHA ANALITICA TESSIA DA COSTA FIGUEIREDO RECURSOS HUMANOS (5) (5.000,00) TRF 205.991 09/05/24
102 30/04/24 FOLHA ANALITICA THALITA BARTOLO RECURSOS HUMANOS (5) (5.000,00) TRF 205.991 09/05/24
103 01/05/24 NF N 11510 ACOP FILES ORGANIZAGAO E GUARDA DE DOCUMENTOS LTDA. OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 1.331,08 PAGTO 31,933 29/05/24
104 02/05/24 NF N 6953 JC FERRAMENTAS, SUPRIMENTOS E UTILIDADES OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.676,02 PAGTO 31.933 29/05/24
105 02/05/24 NF N 3682 KWINNER SERVICOS DE APOIO LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 6.508,00 PAGTO 14.183 16/05/24
106 03/05/24  |RECIBO DE FERIAS ARTUR EMILIO PEREIRA RODRIGUES RECURSOS HUMANOS (5) 3.947,35 PAGTO 29.686 03/05/24
107 03/05/24  |RECIBO DE FERIAS DENISE BORIM RAMOS JORGE RECURSOS HUMANOS (5} 4.308,08 PAGTO 29.686 03/05/24
108 03/05/24 RECIBO DE FERIAS FLAVIA SILVIA MENDES RECURSOS HUMANOS (5) 2.154,54 PAGTO 29.686 03/05/24
109 03/05/24  |RECIBO DE FERIAS JESSICA NAOMI NODA RECURSOS HUMANOS (5) 1.812,14 PAGTO 29.686 03/05/24
110 04/05/24  |NF N® 15941 VS TELECOM LTDA OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 2.958,23 TED 31.989 29/05/24
111 06/05/24  |TIT. DOC. N® 2024001181 (Parte) INDEPENDENCIA COOPERATIVA DE CREDITO RECURSOS HUMANOS (5) 90,00 PAGTO 29.685 10/05/24
112 06/05/24  |TIT. DOC. N® 2024001191 (Parte) INDEPENDENCIA COOPERATIVA DE CREDITO RECURSOS HUMANQS (5) 1.485,36 PAGTO 29.688 13/05/24
113 06/05/24  |TIT. DOC. N 2024001198 (Parte) SANTANDER- FFM EMPRESTIMO RECURSOS HUMANOS (5) 58.580,48 PAGTO 29.688 10/05/24
114 07/05/24 COMPROVANTE BRUNO BERNARDO DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 554,21 TED 35.551 07/05/24
115 07/05/24  |NF N2 236854 COOPERATIVA UNIAO SERV.DOS TAXITAS AUTONOMOS DE SAO PAULO LT OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS 749,79 PAGTO 20.646 31/05/24
116 07/05/24  |TERMO DE RESCISAQ CRISTIANE APARECIDA DE LIRA MARINO RECURSOS HUMANGOS (5) 5.619,46 PAGTO 29.683 15/05/24
117 07/05/24 COMPROVANTE DAYANE DE SOUZA OLIVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 573,21 TED 35.551 07/05/24
118 07/05/24  |GP N® 679/2024 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 1.001.154,99 [5TO 29.683 - PAGTO 29.689 - TRF 71. 07/05/24 - 28/05/24
119 07/05/24  |COMPROVANTE FERNANDA ALVES LIMA RECURSOS HUMANOS (5) 1.000,90 TED 35.551 07/05/24
120 07/05/24  |COMPROVANTE MARIA APARECIDA DA SILVEIRA RECURSOS HUMANQS (5) 1.304,68 PAGTO 35.671 07/05/24
121 07/05/24  |DOC N2 244970 (Parte) SINDICATO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAGCAO DO ESTADO DE SAO PAULO RECURSOS HUMANOS (5) 292,67 PAGTO 29.685 13/05/24
122 07/05/24  |COMPROVANTE VANESSA DOS SANTOS REZENDE RECURSOS HUMANOS (5) 840,89 TED 35.551 07/05/24
123 08/05/24  [TIT. DOC. N® 2024001230 (Parte) INDEPENDENCIA COOPERATIVA DE CREDITO RECURSOS HUMANQS (5) 25,00 PAGTO 29.685 10/05/24
124 08/05/24  |DOC N2 104495-8 (Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SAO PAULO RECURSOS HUMANQS (5) 309,28 PAGTO 29.685 13/05/24
125 08/05/24  |DOC N2 27458906 (Parte) |SINDICATO DOS FARMACEUTICOS DO ESTADO DE SAO PAULO RECURSOS HUMANGOS (5) 32,00 PAGTO 29.685 13/05/24
126 09/05/24  [TIT. DOC. N 2024001266 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANGQS (5) 855,60 PAGTO 29.689 13/05/24
127 09/05/24 | NF N 766 (Parte) DOMICILI INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANQS (5) 1.332,00 PAGTO 32.670 29/05/24
128 10/05/24  |RECIBO DE FERIAS ANDRE KAZUYOSHI KIRIHARA RECURSOS HUMANOS (5) 7.050,59 | PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683 10/05/24
129 10/05/24 RECIBO DE FERIAS CARLA CARDILLO RECURSOS HUMANQS (5) 3.154,62 PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683 10/05/24
130 10/05/24 RECIBO DE FERIAS CARMEN CAROLINE ORRU RECURSOS HUMANGQS (5) 11.163,14 | PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683 10/05/24
131 10/05/24  [RECIBO DE FERIAS CINTHIA CRISTINA SENES RECURSOS HUMANOS (5) 1.232,21| PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683 10/05/24
132 10/05/24  |RECIBO DE FERIAS CLICIE GONCALVES SILVA RECURSOS HUMANOS (5} 5.719,16 | PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683 10/05/24
133 10/05/24  [TIT. DOC. N2 2024001284 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANGQS (5) 462,00 PAGTO 29.689 28/05/24
134 10/05/24  |RECIBO DE FERIAS ELIZABETE TSUBOMI SAITO GUIOTOKU RECURSOS HUMANQS (5) 14.318,97 | PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683 10/05/24
135 10/05/24  |RECIBO DE FERIAS JOAO GABRIEL LUMINATI JUBRAN RECURSOS HUMANQS (5) 4931,73 | PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683 10/05/24
136 10/05/24  |RECIBO DE FERIAS MILENA MENEGATI COUTINHO RECURSOS HUMANGQS (5) 3.080,95 | PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683 10/05/24
137 10/05/24 | DOC Ne 3301 (Parte) SINDICATO DOS MEDICOS DE S5A0 PAULO RECURSOS HUMANQS (5) 2.261,10 PAGTO 29.685 13/05/24
138 16/05/24  |TERMO DE RESCISAQ CLAUDIA SAYURI FURUKAWA OSHIRO RECURSOS HUMANOQS (5) 24.917,36 PAGTO 29.683 23/05/24
139 17/05/24  |RECIBO DE FERIAS DANIELA AGUILERA MOURA ANTONIO ROSSI RECURSOS HUMANOS (5) 5.127,30 PAGTO 29.686 17/05/24
140 17/05/24 RECIBO DE FERIAS KLEBER COSTA RECURSOS HUMANOS (5) 2.979,61 PAGTO 29.686 17/05/24
141 17/05/24  |RECIBO DE FERIAS REGINA HELENA FRANCA CERELLO RECURSOS HUMANOS (5) 1.955,38 PAGTO 29.686 17/05/24
142 20/05/24 TIT. DOC. N® 2024001359 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 197,71 PAGTO 32.670 17/05/24
143 23/05/24  |TIT. DOC. N® 2024001392 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 120,00 PAGTO 29,689 24/05/24
144 24/05/24 RECIBO DE FERIAS CRISLEY DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 123221 PAGTO 29.686 27/05/24
145 24/05/24  |RECIBO DE FERIAS GILSON TANAKA SHINZATO RECURS0S HUMANOS (5) 3.144,95 PAGTO 29.686 27/05/24
146 28/05/24 PISO NACIONAL DE ENFERMAGEM DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) (610,16) TRF 71.202 28/05/24
147 29/05/24 RECIBO DE FERIAS ANA LUIZA ABICALIL MOMI RECURSOS HUMANOS (5) 4.931,73 PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683 29/05/24
148 29/05/24 RECIBO DE FERIAS ANANDA MARIA NEVES CANTON RECURSOS HUMANOS (5) 3288,20 | PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683 29/05/24
149 29/05/24 RECIBO DE FERIAS ANDREA TOBO RECURSOS HUMANOS (5) 8.304,77 | PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683 29/05/24
150 29/05/24 RECIBO DE FERIAS ANTONIA VIEIRA PEDROSA RECURSOS HUMANOS (5) 1.085,59 PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683 29/05/24
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151 29/05/24  |RECIBO DE FERIAS CELIA REGINA PASSONI FATTORI RECURSOS HUMANOS (5) 1.232,21| PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683 29/05/24
152 29/05/24  |RECIBO DE FERIAS GISELE ALIDA DOS SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 3.477,44 | PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683 29/05/24
153 29/05/24  |RECIBO DE FERIAS LEDA MARIA DE CAMPOS GUERRA RECURSOS HUMANOS (5) 6.888,39 | PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683 29/05/24
154 29/05/24  |RECIBO DE FERIAS LUCA BACELLAR FERNANDES ADAN RECURSOS HUMANOS (5) 499576 | PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683 29/05/24
155 29/05/24  |RECIBO DE FERIAS MAXSWAY FABRICIO DO NASCIMENTO SOUZA RECURSOS HUMANOS (S) 3.162,48 | PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683 29/05/24
156 29/05/24  |RECIBO DE FERIAS RAFAEL FRANCISCO VIEIRA DE MELO RECURSOS HUMANOS (5) 3.080,95 | PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683 29/05/24
157 29/05/24  |RECIBO DE FERIAS REGINALDO DA SILVA FERREIRA MOREIRA RECURSOS HUMANOS (5) 2052,20 | PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683 29/05/24
158 29/05/24  |RECIBO DE FERIAS RENAN DE OLIVEIRA LIMA RECURSOS HUMANOS (5) 1.213,65 | PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683 29/05/24
159 29/05/24  |RECIBO DE FERIAS TATIANA AMODEO TUACEK RECURSOS HUMANOS (5) 3.134,40 | PAGTO 29.686 - PAGTO 29.683 29/05/24
160 N/T N/T DEBITO INDEVIDO - ACERTADO DIA 07/06/24 RECURSOS HUMANOS (5) 2.895,05 PAGTO 29.685 10/05/24

TOTAL 1.705.888,60

Total Recebido: 2.247.797,63

Receita de Aplicagdo Financeira 23.394,90

Outras Receitas 0,00

Saldo do Exercicio Anterior 4.515.169,76

Recursos Proprios 0,00

SALDO PARA O EXERCICIO SEGUINTE 5.080.473,69

Declaramos, na qualidade de responsaveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Curador, comprova exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados,

conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgdo Concessor.

LOCAL e DATA: S3o Paulo, 26 de julho de 2024

A

RESPONSAVELfnaro Angrisano

Diretor Financdiro

(1) Auxilio, subvenc¢do ou contribuicdo

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos

(4) No rol das despesas incluir também os gastos que ndo s3o classificados contabilmente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisicdo de bens permanentes.
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(G3331108342179491

11/06/2024 09:08:03
Consultas - Extrato de conta corrente
CORPORATE
Cliente - Conta atual
Agéncia 1897-X
Conta corrente 206175-9FFM CUST IMREA VL MARI 23
Periodo do extrato 05/2024
Lancamentos
Dt. balancete Dt. movimento or'iAggém Lote Histoérico Documento Valor R$ Saldo
30/04/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior O’Og
02/05/2024 0000 13134461 Pagamento Eletron Boleto 26.098 1.440,70 D
02/05/2024 0000 13134461 Pagamento Eletron Boleto 26.214 21.371,82D
02/05/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 26.219 2.335,70 D
02/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 25.148,22 C O’Og
03/05/2024 0000 13134 490 Pagamento a Fornecedores 21.813 1.265,93 D
03/05/2024 0000 13013240 Férias 29.686 12.222,11D
FFM RATEIO FERIAS
03/05/2024 0000 00000848 Resgate Automatico 1987 1348804C %
06/05/2024 0000 13134 461 Pagamento Eletrén Boleto 23.875 507,57 D
06/05/2024 0000 13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 23.887 1.620,00 D
06/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 2.127,57 C O’Og
07/05/2024 0000 13134393 TED Transf.Eletr.Disponiv 3515548 2.969,21 D
07/05/2024 0000 13134490 Pagamento a Fornecedores 35.671 1.304,68 D
07/05/2024 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 942.437,59 D
FFM RATEIO SALARIOS
07/05/2024 0000 13013 240 Auxilio-transporte 29.689 59.179,40 D
FFM RATEIO TRANSPORTE
07/05/2024 0000 00000848 Resgate Automatico 1.987 1'005'890'gg o,og
08/05/2024 0000 13013 240 Pagamento de FGTS 29.666 155,39 D
FFM RATEIO FGTS
08/05/2024 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 2.073,71 D
FFM RATEIO SALARIOS
08/05/2024 0000 13013240 Pagamentos Diversos 32.670 1.767,40 D
FFM RATEIO DIVERSOS
08/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 3.996,50 C O’Og
09/05/2024 1897 99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.205.991  25.000,00 C
09/05 13:18 FUNDACAO F MEDICINA - FF
09/05/2024 0000 13134393 TED Transf.Eletr.Disponiv 11.988 674,37 D
09/05/2024 0000 13134 461 Pagamento Eletrén Boleto 15.263 2.086,13 D
09/05/2024 0000 00000271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987 22.239,50 D O’Og
10/05/2024 0000 13134 461 Pagamento Eletrén Boleto 18.197 477791 D
10/05/2024 0000 13134490 Pagamento a Fornecedores 18.201 2.774,38 D
10/05/2024 0000 13013240 PMSP Tributos/taxas 29.673 837,18 D
FFM RATEIO PMSP/TRIBUTOS
10/05/2024 0000 13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683 14.320,56 D
FFM RATEIO SALARIOS
10/05/2024 0000 13013240 Contribuicao a Sindicato 29.685 3.010,05 D
FFM RATEIO CONTRIBUICOES
10/05/2024 0000 13013 240 Férias 29.686 36.330,81 D
FFM RATEIO FERIAS
10/05/2024 0000 13013 240 Empréstimo Pessoal 29.688 58.580,48 D

FFM RATEIO EMPRST.PESSOAL
0,00



10/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024

13/05/2024
14/05/2024

14/05/2024
15/05/2024

15/05/2024

16/05/2024
16/05/2024

16/05/2024
17/05/2024

17/05/2024
17/05/2024

17/05/2024

17/05/2024
20/05/2024

20/05/2024

20/05/2024

20/05/2024

23/05/2024
23/05/2024

23/05/2024

24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024

24/05/2024

24/05/2024

27/05/2024

27105/2024
27/05/2024
28/05/2024

28/05/2024

28/05/2024
29/05/2024

29/05/2024

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000
0000

0000

0000
0000

0000
1897

0000
0000

0000

0000
0000

0000

0000

0000

0000
0000

0000

0000
0000
0000

0000

0000

0000

0000
0000
1897

1897

0000
1897

0000

00000 848 Resgate Automatico 1.987

13134 461 Pagamento Eletron Boleto 16.704

13013 240 Contribuicdo a Sindicato 29.685
FFM RATEIO CONTRIBUICOES

13013 240 Empreéstimo Pessoal 29.688
FFM RATEIO EMPRST.PESSOAL

13013 240 Auxilio-transporte 29.689
FFM RATEIO TRANSPORTE

00000 848 Resgate Automatico 1.987

13013 240 Auxilio-transporte 29.689
FFM RATEIO TRANSPORTE

00000 848 Resgate Automatico 1.987

13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683
FFM RATEIO SALARIOS

00000 848 Resgate Automatico 1.987

13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 14.091

13134 490 Pagamento a Fornecedores 14.183

00000 848 Resgate Automatico 1.987

99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202
17/05 12:39 FUND FAC DE MEDICINA

13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 12.964

13013 240 Férias 29.686
FFM RATEIO FERIAS

13013 240 Pagamentos Diversos 32.670
FFM RATEIO DIVERSOS

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987

13013 240 Pagamento de FGTS 29.666
FFM RATEIO FGTS

13013 240 Pagamento de DARF/RFB 29.667
FFM RATEIO DARF/SRF

13013 240 Pagamento de GPS/RFB 29.672
FFM RATEIO GPS/INSS

00000 848 Resgate Automatico 1.987

13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 10.688

13013 240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683
FFM RATEIO SALARIOS

00000 848 Resgate Automatico 1.987

13134 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 14.560

13134 490 Pagamento a Fornecedores 14.603

13013 240 Férias 29.686
FFM RATEIO FERIAS

13013 240 Auxilio-transporte 29.689

FFM RATEIO TRANSPORTE
00000 848 Resgate Automatico 1.987

14138 632 Ordem Bancaria 202.405.240.130.025

463772220003-90 SP-SEC DA FAZENDA E PL
13134 461 Pagamento Eletrén Boleto 18.358

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987

99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202
28/05 12:29 FUND FAC DE MEDICINA

99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202
28/05 12:33 FUND FAC DE MEDICINA

00000 271 BB-APLIC C.PRZ-APL.AUT 1.987

99015 870 Transferéncia recebida 551.897.000.071.202
29/05 11:54 FUND FAC DE MEDICINA
13134 461 Pagamento Eletron Boleto 31.933

120.631,37 C
2.663,60 D
2.895,05D

1.485,36 D

855,60 D

7.899,61 C
462,00 D

462,00 C
5.619,46 D

5.619,46 C

2.888,00 D
6.508,00 D

9.396,00 C
15.823,60 C

1.386,00 D
10.062,29 D

197,71 D

4.177,60 D
105.055,17 D

131.364,95 D

105.638,76 D

342.058,88 C

540,00 D
24.917,36 D

25.457,36 C

2.965,00 D
2.102,62 D
4.377,16 D

120,00 D

9.564,78 C
2.247.797,63
C

169,19 D

2.247.628,44
D

610,16 C

462,00 C

1.072,16 D
262,74 C

3.007,10 D

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00



29/05/2024 0000 13134393 TED Transf.Eletr.Disponiv 31.989  2.958,23D
29/05/2024 0000 13013240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683  2.895,32D
FFM RATEIO SALARIOS
29/05/2024 0000 13013240 PAGAMENTO DE PROVENTOS 29.683  74.844,00 D
FFM RATEIO SALARIOS
29/05/2024 0000 13013240 Férias 29.686 43.952,45D
FFM RATEIO FERIAS
29/05/2024 0000 13013240 Ajuda Alimentacéo 29.690 31.991,85D
FFM RATEIO C. ALIMENTACAO
29/05/2024 0000 13013240 Pagamentos Diversos 32.670 1.332,00 D
FFM RATEIO DIVERSOS
29/05/2024 0000 00000848 Resgate Automatico 1.987 160.718,21 C o,og
BB RF Simples Solidez Autom
31/05/2024 0000 13134461 Pagamento Eletron Boleto 20.646 749,79 D
31/05/2024 0000 00000 848 Resgate Automatico 1.987 749,79 C
31/05/2024 0000 00000999 SALD O O'Og
GBSER\/A(;(]ES:

Transacéo efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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) 11/06/2024 09:08:38
Extratos - Investimentos Fundos - Mensal
CORPORATE
Cliente
Agéncia 1897-X
Conta 206175-9 FFM CUST IMREA VL MARI 23

Més/ano referéncia MAIO/2024

BB RF Simp Solidez - CNPJ: 42.592.357/0001-56

Data  Histérico

Valor Valor IR Prej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota

Saldo cotas

30/04/2024 SALDO ANTERIOR 4.515.169,76 3.585.122,275478

02/05/2024 RESGATE 25.148,22 19.962,010423 1,259803971 3.565.160,265055
Aplicacdo 26/04/2024 25.148,22 19.962,010423

03/05/2024 RESGATE 13.488,04 10.703,269148 1,260179466 3.554.456,995907
Aplicagao 26/04/2024 13.488,04 10.703,269148

06/05/2024 RESGATE 2.127,57 1.687,793520 1,260562963 3.552.769,202387
Aplicacdo 26/04/2024 2.127,57 1.687,793520

07/05/2024 RESGATE 1.005.890,88 797.731,177716 1,260939660 2.755.038,024671
Aplicagao 26/04/2024 1.005.890,88 797.731,177716

08/05/2024 RESGATE 3.996,50 3.168,516799 1,261315705 2.751.869,507872
Aplicacdo 26/04/2024 3.996,50 3.168,516799

09/05/2024 APLICACAO 22.239,50 17.626,701572 1,261693795 2.769.496,209444

10/05/2024 RESGATE 120.631,37 95.581,742493 1,262075443 2.673.914,466951
Aplicacdo 26/04/2024  120.631,37 95.581,742493

13/05/2024 RESGATE 7.899,61 6.257,404831 1,262441893 2.667.657,062120
Aplicacdo 26/04/2024 7.899,61 6.257,404831

14/05/2024 RESGATE 462,00 365,851195 1,262808503 2.667.291,210925
Aplicagao 26/04/2024 462,00 365,851195

15/05/2024 RESGATE 5.619,46 4.448,657924 1,263180963 2.662.842,553001
Aplicacédo 26/04/2024 5.619,46 4.448,657924

16/05/2024 RESGATE 9.396,00 7.436,200533 1,263548496 2.655.406,352468
Aplicacao 26/04/2024 9.396,00 7.436,200533

17/05/2024 APLICACAO 4.177,60 3.305,276931 1,263918300 2.658.711,629399

20/05/2024 RESGATE 342.058,88 270.553,911560 1,264291017 2.388.157,717839
Aplicacdo 26/04/2024 342.058,88 270.553,911560

23/05/2024 RESGATE 25.457,36 20.118,441439 1,265374362 2.368.039,276400
Aplicagao 26/04/2024 25.457,36 20.118,441439

24/05/2024 RESGATE 9.564,78 7.556,667857 1,265740427 2.360.482,608543
Aplicacé@o 26/04/2024 9.564,78 7.556,667857

27/05/2024 APLICACAO 2.247.628,44 1.775.207,751353 1,266121353 4.135.690,359896

28/05/2024 APLICACAO 1.072,16 846,557046 1,266494685 4.136.536,916942

29/05/2024 RESGATE 160.718,21 126.861,925110 1,266875068 4.009.674,991832
Aplicacé@o 26/04/2024 160.718,21 126.861,925110

31/05/2024 RESGATE 749,79 591,671322 1,267240734 4.009.083,320510
Aplicacao 26/04/2024 749,79 591,671322

31/05/2024 SALDO ATUAL 5.080.473,69 4.009.083,320510 4.009.083,320510

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 4.515.169,76

APLICACOES (+) 2.275.117,70

RESGATES (-) 1.733.208,67

RENDIMENTO BRUTO (+) 23.394,90

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LIQUIDO 23.394,90

SALDO ATUAL = 5.080.473,69

Valor da Cota

30/04/2024
31/05/2024

1,259418622
1,267240734

Rentabilidade

No més 0,6210
No ano 3,3296



Ultimos 12 meses  9,2606

Transacéo efetuada com sucesso por: J6816007 RODRIGO DE OLIVEIRA CHIARADIA.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088
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